PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 041/2020-CJCI

O Desembargador MILTON AUGUSTO
DE BRITO NOBRE, Corregedor de
Justiça das Comarcas do Interior, em
exercício, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério
Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a
quem mais possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme
teor do expediente SIGA-DOC PA-MEM-2020/01970, FORAM
EXTRAVIADOS 45.000 (quarenta e cinco mil) etiquetas de
autenticação/reconhecimento de firma do Registro Civil de Pessoas Naturais da
T Circunscrição do Foro de Anápolis/GO.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargador MiltonAugusto^de^Bfito Nobre
Corregedora de JustTça das Comarcas do Interior